
  1 (1) 
Datum  Dnr  

2006-06-29 00-05-6111 

      
 

    
 

29
 

  
    
  
  

 
Miljö- och samhällsbyggnadsdepartementet 
103 33 Stockholm 
  
  
  
  
  

 

Rapportering enligt EG:s direktiv för de inre marknaderna 
för el och naturgas samt försörjningstrygghet på 
naturgasmarknaden 
Energimarknadsinspektionen ska enligt regleringsbrevet för budgetåret 2006 
avseende Statens energimyndighet m.m. årligen utarbeta en rapport i enlighet med 
de rapporteringskrav som följer av Europaparlamentets och rådets direktiv om de 
inre marknaderna för el och naturgas (uppdrag 4.a). Rapporten ska i tillämpliga 
delar tas fram i samråd med Konkurrensverket. Vidare ska 
Energimarknadsinspektionen utarbeta en rapport om sin övervakning av 
försörjningstryggheten för naturgas enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 
2003/55/EG (uppdrag 5). Uppgiften skall utföras i samråd med Affärsverket 
svenska kraftnät. Båda uppdragen ska redovisas senast den 30 juni 2006. 
 
Energimarknadsinspektionen överlämnar härmed rapporten 
”Energimarknadsinspektionens rapport enligt EG:s direktiv för de inre 
marknaderna för el och naturgas”. Rapporten svarar på både uppdrag 4.a och 
uppdrag 5 i regleringsbrevet. Rapporten har i tillämpliga delar tagits fram i 
samråd med Konkurrensverket och Affärsverket svenska kraftnät. Rapporten 
följer den struktur för den nationella rapporten till kommissionen som fastställts i 
samarbete med övriga europeiska tillsynsmyndigheter inom 
samarbetsorganisationen CEER. 
 
Beslut i detta ärende har fattats av stf. chef för Energimarknadsinspektionen 
Charlotte Zackari. Vid den slutgiltiga handläggningen har därutöver deltagit 
enhetscheferna Karin Israelsson, Gunilla Åbrandt, Trond Gledje, Petra von 
Schmalensee, tf enhetschef Margareta Bergström samt handläggarna Johan 
Viksten och Sara Sundberg, den sistnämnda föredragande.  
 
 
 
Charlotte Zackari 
Stf. chef för Energimarknadsinspektionen 
    Sara Sundberg 
    Handläggare 
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